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ntipasto misto, piccolo
dazu Pizzabrétchen

Pntipasto misto, grande

dazu Pizzabrotchen

~Caprese” Tomate - gflozzacella
»INach Art des Hauses“ mit frischem Basilikum

Scam,ou
in WeiBweinknoblauchsauce mit Gemiisestreifen
und Kise tiberbacken

70,60 €

16,60 €

70,60 €

16,60 €



